Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED - Brusque

Educacdo de Jovens e Adultos - Matematica - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final

1
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146455
503335
132972
347692
734810
173882
255367
709695
167600
715884
610455
316201
516248
443715
350960

MORGANA STROPOLLO BOZANO

IARA STAACK HABITZREUTER

DAIANA KOHLER

ALINE FANTINI

LUCIA FRANCISCO CIPRIANO
JUCILANIA TAMANINI

PRISCILA SALAZAR DAUER FAGUNDES
MARLON MERIZIO

VANESSA VALLE DA SILVA

VERIDIANE CRISTINA SARTOR
MYRELLE VALENTE DA SILVA
CLAUDINEIA LAZARI DE FREITAS MARCOS
PATRICIO DA SILVA

MARCIA REGINA LAURINDO
CALIANA JENNY BASTOS LUDWIG

6628
5820
5728
5532
5500
5300
5008
4848
4660
4656
4640
4292
4060
3936
3672

Educacédo de Jovens e Adultos - Matemética - Ndo Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo

Nome

Pontuacao Final

1
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247612
465319
419131
415224
440282
514276
500246
203366
416888
831094

ANA MARIA CARVALHO MERCK

ANE CAROLINE DE MODESTI DALCEGIO
RAQUEL REGINA ROTHERMEL

MARINA FARIAS

VAGNER PEREIRA

ODETE INES KAPPAUN

SINARA CRISTINA HECK

RAQUEL BENDER LOPES

CLAUDINEIA NASCIMENTO

GERSON DA SILVA

4524
4048
3912
3832
3620
3480
3020
2812
2580
2352
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